ДДМПШШСтрлцпя кАIlкАплрскоп) к)юдскоrо окрутА свЕрлповской ошIдсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2022 J\ъ 748

г. Качканар

О внесенuч ltзмененuй в rчIунuцuпальную про?роIйIуIу
<Проzрамма управленuя lйунuцuпольньllи ulчIуlцесmвом
Качканарскоzо zopoOcKozo oKpyza> на 2015 - 2024 ?оOы>)

На основании решений Щумы Качканарского городского округа от
20,07.2022 М 54 (О внесении изменений в решение !умы Качканарского
городского округа от ]_6.].2.2021 М 91 <О бюджете Качканарского городского
округа на 2022 год и плановый период 2023 - 2024 годы>, постановления
Администрации Качканарского городского округа от 2З.07.20L9 М 713 (О
внесении изменений в постановление М 966 от 05.08.20t4 <Об утверждении
перечня муницип;шьньж программ Качканарского городского округа,
подлежащих разработке в 20|4 году>, в целях планирования и исполнения
мероприятий в сфере управления муниципальным имуществом
Качканарского городского округа, руководствуясь постановлением
Администрации Качканарского городского округа от ]_6.0i.201B М 22 (в ред.
10.04.201В М З56, от 29.0З.2019 м 30]_, от ]_6.0З.2820 м ]_82, от 24.LL.2020 М
1016) <Об утвер)ццении Порядка формирования и реализации
муниципальных программ Качканарского городского округаD,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу <Программа управления
муниципальным имуществом Качканарского городского округа) на 20]_5 -
2024 годы, утвер}ry{енную постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 30.12.20].4 М 1562 (в редакции постановлений от
21.0]..2015 м 7, от ].3.02.2015 М ].74, от 02.04.2015 м ЗВ4, от22.07.2015 м
920, от 10.11.2015 М L2В2, от L4.t2.20I5 М L46L,
от 26.01.2016 М 67, от 07,07.20L7 М 640, от 01.11.2017 М ].0ЗЗ, от
09.02.201В М]-56, от 07.05.20].8 м 4З6, от 16.]-]-.2018 Ng 964, от ]-4.0]..2019 М

Ъ!Nfi*ý"М. j Хщш,rдМ'r
ъ4 8_Ф.lr+ls.tl, Щ фl!0!rrJM fu rr' d rr,6)rФ' L rФ.Е

L4, от 02.08.2019 М 760, от 0З.].2.2019 м ]_]_1]_, от 22.0]_.2020 М 29, от
06.04.2020 М 252, от 08.05.2020 М 3З8, от 04.02.202L м 67, от 01.07.2021 М
506, от 25.0L.2022 М 50), (далее - Программа), изменения, следующие
изменения:

1-.1_. раздел <Объемы финансирования муниципальной программы по

t.2, приложение М 2 к муниципальной программе кПрограмма
управления муниципальным имуществом Качканарского городского округа)
на 2015-2024 годы изложить в новой редакции (прилагается).

2. Обнародовать настсящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования <Интернет>>.

,LqJlrlJcll )ограммы изложить в новои р€
объемы
финансирования
муниципальной
программы по годам

реализации, тыс. руб.

ВСЕГО: З8 855,0 тыс. руб.,
в том числе: в 2015 году - LL 54t,2 тыс. руб.,
в 20]-6 году - 575,1 тыс. руб.,
B2OL7 году - 4 879,Зтыс. руб.,
в 2018 году - 1639,9 тыс. руб.,
в 20].9 году - 2724,5 тыс. руб.,
в 2020 году - 3 706,В тыс. руб.,
B2O2L году - З З64,2 тыс. руб.,
в2022 году - З 824,0 тыс. ру6.,
в 202З году - 3 300,0 тыс. ру6.,
в 2024 году - З 300,0 тыс. руб.,
из них:
областной бюджет: в 2015 году -3704,9 тыс. руб.
местный бюджет: 35 150,1 тыс. руб.
в том числе: в 2015 году - 7 836,3 тыс. руб.,
в 2016 году - 575,]- тыс. руб.,
в 20L7 году - 4 879,3 тыс. руб.,
в 2018 году- ]. бЗ9,9 тыс. руб.,
в 20]-9 году - 2724,5 тыс. руб.,
в 2020 году - З 706,8 тыс. руб.,
в 202L году - 3 З64,2 тыс. руб.,
в2022 году - 3 824,0 тыс. руб.,
в 202З году - 3 З00,0 тыс. руб.,
в 2024 году - З З00,0 тыс. руб.

,ffiъъ

flffiГлава городского А.А. Ярославцев

л=ЕD Ё ХФдs
oJ S< * н Ц * -, ; di о- t-< о х,i й * ý Jl =cj cJ tE

F ЁЁ ý,Б Е " Е э: Б.
- v +а ч й б -о ЕfЁ;

о
t*

$
a\
a!

Ф
cjо
aa
сa

с)о
dо
aa
aa

Е{
оа
со
Nо
N

о
со
an

о
d ai]

Ё{
оti
N
Nо
c^,l

о
$
N
со

Ф

о
=fN
со
aо

E{
о
li

Nо
с\

N
<:(о
со
со

с)

о
N
<.(о
aо
со

чо
L

a{о
N

со
(о
гt

aо

оло
Ф
гt

aо

Еt
L

о
a,]

Ln{
N
гt

N

Фd
t/')

=fN
гt

N

Et
о
ti
соfrо
a{

о)
о)
со

fr

о)

aо(о
Ё

о
lrь
N

со
oi
tt-

.f,

с)
d

aп

гt

t

*1!
N-

,-d
г.-
Lo

(э
о tл

[\
Lo

Lnd
л (J

N*

.ч
$
Ln

Or
ч:о
ttt

со

aо
d
cf)

г\

_Р 9 ý6 ý 9 ч \cj

,Еý*ЁхЁ,ýЕýFэ*,ЁýЕэ
"3_ Ё Ёц х 3, Е *Ё

о
Lri
Ln
со

со

\f
гt-

со

d

Lo
d
t/)
со

ЕjYtц|- Е !+s9.i U!
lýF.aK

ý
уо
l-, 0

oJ*E
:SЕбisgЦ
бLrдчфЕ(*ц
29у:< o.il д
:Е > о. -tJ-

j i:лцФЁEPEQлF>:
ц;ц<..r А L 4
.1 * U уU хл tsф > Ед

Е.
oJ
л
E{о

о
д
t-.Uб
ю

L,

dо

л
FU
Ф

ol цхZQo
F( N

z /,f

фLi
oi:* У5 0Jý i1* :i l_,] U \Jý а - a\ л,

э о. >.I ч

в я;5 аU 5:N \'
<Е
; ._ д ,9 J
ё J*лt <l
<нjлv
trtблtrб
'LrtLа я> +я zо оН ё а .)sаýдБ со
iC: if },: ЦФ у ý > у ilýБдцб хх у ьý у =;!.Ец!a

=j{Ua
ЕоУЕо.1

нЦё|ЦЦ\
- о4 ts о g
обЕ-б =ýуЁчl лЕ:Ёqх tу ах а а лл т л с]-т Fo==L;--)tr!:5оЁ= <,
tэýл;да* аЁЁ F

=trхtrэу Е *лý
tsц

z.
\л
<l

IлщцсоФLn-*t
дNr-оl".!Al
n.,\L1
-iел
>N
ё-т
L-*-Ŷ<ц.
Fцу-А
-l!лv
> \-,J*,>о
<1' Lл-л
r*хoUо- Е{trо.е о./дл
л9Ur
ллч
l+ý
;J
ti
--

.>.

одЁ
Fгr

ц
'Ji

о
tr
л
са

о
t-
,Е
АFц
А(д
Ltо
Oqц
ЕЁ

Lъ

lr

Ф
Ф
ý
со

F{

о)

гt

j crt

d

Ln
(о
tл

lл

Lл
N

о
LO
Ф

о
tл(о

оr'
о)

о
rri
о)

Ln
d
1л
N

Ln

Ln
с\

о
t/)ю

о
Ln
Ф

Ln
о)

Lп

Ф

Lл
!d
tл
tп

Lп
Ф
lл
Ln

(э
о
N
со

оd
N
со

ýf
гt

t"]

Ф
adt
гt

r-l

,л-

aоN

rn
.j
aоN

aоФ
о
о]Ф

ч
о
со

ч
о
со

со"оо{ о{
о
о,)

Ф
oi
t--
rп
N

о')г\
aо
с!

ол
о')

ол
сr) d

г--

о{г-
.л"

aо
Ln
N

,п"

aо
Ln
N

с\l
aо

o.1
aо

Ln
с,iý

Lл"
Ný

ч
гt
N

{
гt
с\

о)оФ
с\J

о)
о(о
o..l

$

о
(э
F{

о
d

lл

+

Ln

aо
c.i
Lл

со
N
Lo
Fl

о
dý

о
dý

со
с\]

aо

сол
a-,l
со
aо

о
f'о
N

tлл
со
со

о
Lriо
N

Ln;
со

г-t

o.iо
a!

г\
о)
N

о
tл(о

Ln tл
сa(о
a,l

о
Lr'
aо(о
с{

N
Ф
со
N
=t

N

со
N
+

t-, UФл
i -l1а\аzTTHоб-оý<у

!-. U9J о, о,Е я)Е о
i -х и\Qаттts9U

9о"о.
= >,)5 оg ^х июz:сTt-i
UUý<х

х
9Ё

riiв
,х rа ф Ud s'H л s i-'] Е9 к о-Е,- ý б "

aýФ=-fЦz5flЕфЕЕьрацqЦЧЕЁ*X:Ca3iE-.i: Ф с0 х т >.ь -*! о r; х Ф ФЁ5эý Е Rg,H

F,
aJY

о

л
F-
(-)
Ф
z

F.бчц
>цо.гЁ^О

ЧЁ2д9-Ёsо *ЁЕ
ёФтiitrФFаЁ g}E ч JщЕЁil9Чl,;
хсбфхЁ2i
ёlJ.о.оеOJU2(J tr Е s:E lо

F,
0J

Е{о
\о

л
F-U

dL
0J

dц
Фj

оЁццл-л
OEirH^EH*dlE;g
ý Е Е Ё Е +Е чЁп*цЦЁi:
+чЕ *Ё Ё аЁ
=3аЁ8Ёрь

FФ
хEt
а

л
FtU

со t tл (о ь

о

Ф
с'

о

Фj

о

о
о

о
d

о
d

о
Ф

ол
Ф
(э
tп

о
(э
tл

о
d

о
лiг-

лlг-

о
(эл

о
Ln

о
cj
Ln

о (э о

с'

to
a\l

о

о
d

о
с'

о
d

Ф
cj

Ln
c,i

ч
N

-<r

о.го

о
aо

о)

со

о
с'

t-.

Ф
N

г-.
oiо
c\j

Ln"
лl

F.
oJ
t-.

оу

Ln
с!

о
Lr'
п

(э
Lri
6

Ё.
Ф
F.

2о

лоaаХ t-.ýmO "-цН iý. U
Б уь4х Ф

Е .l ! q # ý о s
€ Ё д iE,E Е Е ЕнД*хБtЕЕпчЁ Ф М Q U О,Ч S Ф V
Ехё;d5lэРý:ЕQ55Е&Ё3Е
;it5ýу,8.аэ8р

б

lфUU
l*xEoJl Зхзi € Ё j_

*l ЗэЕ ЁаUdЁЁ
9l ЁЁя ц*r:ls!Jýl ЕЕЁ чЁчЁ*iо'| * l U - 9ý Ё Е Е Е,ёl ЕЦ,;ЁF\tl Ф,^'i=с5НiоI,il FъхЁЁЕЕ]ЕiEl БхР€ёааiЁ8El "]ЁЕtЦ"ЕЕЕFЁ>l .оýtruс

ь-.
cJ

Еа
о
\о

л
Е
t-.U
а)z

El rl
Nd

о
Lr'
о)
tл

Ф
о")
lJ)

о
Ф

о

о
dо

ол о
о

lл

\t
0о

Lr'
о')
Ln

о
-t
Ln

о
Ф
о)
Lo
Е{

Ф
N
N
N

оr'
о-)
tr)

ол
оо
г,l

{
Ln

о
N
aо

о
N
aо

Ф
tл

о
о)
Ln

о
о'
N
с\]

N

о/)
lл

о
aо
Lo

<f,

со

Ф о
оло

tл
о){
Ln

d
гtN
rr

чо
a\]
со

о')

{
со

пл|
Фl
й|а|

ч
N
tl

d
d
л]

о1
tl
<i,
aо

о_
(оо

Ф
о

о
г*
со

Ol
(ol
г.- lcol

I

l

о
ci

d

с'

о о о

о,'
о')

.l
oj
о)

о

о
о

о
d

a.]
c.i
о
N

oJ
F-

ох
j

Ео
яq_
OýLi
-л U U.,б5ýа х о.i
*O-t-.zб 4 dх оiоt-чл-FчбЁ_ЕяaDЕ,

tr хФ 96:о:sэkЕ
о,ivft=Ей

aо

d
(о

ý
adо

чФ
о

oJ
t-.

о

a\
с,,]

Ф
лl

t-.

х
E{
о
ю

lл

liJlФ
Iz
l

{

d
соФ

н
t_.

о

.j)Б d Е l

-*LYl>lU-Фliý }ý5 l

,Е Е g ?Е Е 1

ЦU s:( oJ -clЕЕнЕбх+
( Е ii-)Z ы t-. й
о б л f 2 о Е

m=g--rJ<ýыхЁбЁ
.о U > - Ф rт>,

F-,Ф
х
Ed

а

л
Ё.
U
Фz

Ф.trU*ý t( ЭЮ q
Ё Е R5 &g
Б959х}
,ЦЕ нЁЦ,ý
Е * д Е Б.*о
лмч-цF_;л,+НUУr;?ьо со |i,: А о. tr < Ч
н ЕЕ р 9 *

Е.
0J

Е{
а
ю

ЕlEl F-.lU
lz
l

г;l+li{а
a.l{ ф{

о

tl

о

о

Ф
d

о
о

оо
(э
о

о
о

(э
d

о оо
(э
о

о о
о
d

о

о
(э

оо

о
d

о

о
о о

о
d

о
d

о
d

о
d

о

ол
со
со
d
со

о
л,a
со

;
с)
Ё.

о
;<

о

ооооло
о

о

Фо
tл
Ln

t])
Lл

оо

о){оь
aо

..'
соs
t

(э
r)
Lл

Lп
Ln

о){о
N
со

..'
aо

ý

t-,Ф
t--

о

С(Фmý_)ss
о тр 9р - YБ Б|9А:ЁUU>5 to оъ ._й
ю Ё о Э: Ч d а Ф О FФi аhаЕЁхН8ъU
Е д эЁ х Б п р э Е а Ё a
ý Е б Е +ь х е Ё Е Ё ц iоЕЕ*:FхйiJ>цts*Жl х 1ВЁЁ &р grЁ y ! + Ёi &ýЁRхе*БiЕзRЁ.3хl g *i к.ъ ы< б,Бф Ёэр, *l > > а-У i v о < о u а 9 л

d]ý .: ц
ло;оJЁ8* д q н
Чч лi * .rд
бЕё,lЕdЁ Ё
- ё }" q - .1 ; d

"-,еЕJЧо,'^ g
i хй aR- ь" iFыlоо'цоХБqоqЦtrоd;ф
ё со 9)ý

-
т - - О

Е,р е8,Ё д'Ё g *,х
ллцLý=ý]лАаftЕ9за=ЁdЕФ л Х i оrБ б .ю m>ЕЁЕ>ьЕýоý

tп
d

FФ

о
\о

о
lbIU
lб
lчlюlo
I

н
а)
х
Е{о

lл

lF.lUlU
l нlz

t-
0J

Е{о

л
Еь
U
Е

(о
!t

ь

ю
ф
о)

Lo
od
о)Ф

(э о о
d
tл

о
dtл

Ln

о)(о

Lл
со
о')(о

Фi
о
о о

Ln
о
l,,o

Lл

-iо
tt-

Ln
г.l

tr-

о (э
с'

о
to

о
о
Ln

соа
г-

aо

гt

о о
d
tл

о
Lл

Фль
со
со

(э"
гt
aо о

о
о

бlо) l-^lU
ia l tr1

Ф
d

Ф
d

Ф
d о

Фло о

о о

оло
о_ооло

ол
о

о
cj

о"
о

о о о о Ф о

о

Ф
со

aо

со

aо
l.o
aо

олоФ
о)

ю
г!

о1о
Ln
N

t-.

t-,

о

h
Ё*

х

t-,Ф
F.

Ф
d
tr

бUФЕф
Фдj
r ý ii
tх;oa,J
a-2 U U
аоtrу+ея >

FJч9а>ю F.

l.
а,Y
Е{
о

lEl:dlL
lФ
lz

1< .j,Еa
!]еUЁц
:!цлбJЕsЕ&Е
ЕЕЁаF
LlччлЁлЕб:Ёz.: л са ^ охфБцF-
цlл r- ; н
m.9(9ллб лю о лоё я х *
'-'': гю aJ Uю i-o tr Ф

t-
0J
хЕ{
?

д
F-U
Ф

ф

d
liо
U
ф

=
g.Е

+ dU _,*х*Ё.гQ U Um'ФЕsо о о,ы
U O.q *
N!+=.Uч9(oUýF

F
0J

Et
о
\о

л
F-U
Ф

N с{
a,lлl

aо
N

d
a.l

п

.1

Ф

+
(о

о)
aо
d(о

оЁ.+
(о

о

о
с'

о

о
d

Фло

N
г-
о
aо

t-.
Ф
t-.

Еох

.)ý,Е3?qjц;F\UkFЕý
}'fti<-oJц Ё_". +=oс)j,,-9

"jБF-,чЕýй 9ЕчРРlЁ*в*f

ёнЕЕЕЁЕý*тg'Ер'6 F 5 Е: i Е т,9 Ная'
ф т х Ф t-_,j a х

=
v л::*-:Р9}Э'Ёa*ЬiЬЁ!U

Ё€€вЁ€аЁЕЕgкн

<=од
л,:Ё !/n

л:OJf
дFiл

о а *а
ý-:l' 0J
-!FFа*tа
4 Э\t-. l

=а Ф а9Ёd
Y-ýz
ду!о
ý ii >, l-.

(о t- >,U

N

ф

*Ё!=Фs
<Фiс-)i R Ё..р3 Ен & дiR+ ;
!; U с0 : ., - ! _

Е;ЕЕýа,а:ЁisЁF.5 * Е ? Ь о *! *Е Ё р
Ё Ё 1В g э Е Е,Б я Е Е чо )( Ф v Е 5 о-х о.ч? Р х

'.чБSнб?gЕFЕlFЕd U - б Ёсr|( > >,i о ьý

{ý
со

ч
гt

aо

чг-
aо

ý
г.
со

о)
aо

d

о
cj

Ф
с'

о

о
d

о

(эл

о

с)

сQZл,а!-l 9zr ZT9
oJ >)- ,Л ro,! 'л_

=
,, с( Ф ,L * ý _

ю - s _ оJv; sЁ Ё.Ё"ч-яiЕGЕ
N i)s н Н л о.= сI--=хl\ч,| 9'- *'а iJ r у 7 ý s N д; L) о) ч )s ф

н Е Е Е,rЕ; Е ЕЭТиЭý iýý й у 0J tr о.Б s i: Б i ф cj ь-r - $Е Ёэ ЕЕвg,ЁяЁнýý 3п * Е 89 ЕБмБ 5
g д э Ё

=
ý ý !, а€ fi s ý s ý з ý

о_о

t-.Ф
F

о

со

гt

о
d

оо

(э
о

$л]

-i
N

о о о
d

о
d

(э
о

о
cj

о о
о

о

о

Фл оло
(э

о
d

о
d

о

о
Ф
о

оо

о

о

ол
Ф

о

r-.
0Jз
Еоу

)ýЕ(>sýoF!*Ё-tE К о.г *

:*Е = сб:= о! ý л э н xi> L9 f U ц >у _ Ф
со _ аП?Ь ts р Э; е Нfu t S Л < Е " = ?9 Ё":Е5;Еj9ой,Е+ýц.ýЕЁв.ЕЕЕ8* -.-, Е ýпаifrаЁЁ-рЕiЁ5-8.,оi(уАцsЁ}.х2еrо(оФхЕ>.ЕiухоdJ(J0J ! х л !+;; б ;i:< ю Ф s> хЁ;5Е аУ Е v о(о,

о о

оо
о
d

оло

оло
с)
d

о Ф

о
о
d

о
d

q.

t-,ýzо

,i
0Jl
уl
{l
?lю
)s
5
F.U
0J

о,

IZ::
mн!:
Ф tочOJ
У al

-,d,= Е Е Б аU)tsлUлL>
лцdJ

Fч;U9<-

h Ёg 5 .',Е а
А=tsYýtо-: U А л х ф
FАп'Ц9*!:Ё;?ФLЕ.aч б э trо Efi'!+L>fd<оrпlUлёл'dл-,lH : < u =

* 9
lZ О ý Ё > tr Еа

-\0JlYl
ft1
?ю
Б
t-.U
0J

с{
со

со
со

ý
со

tn
со

о

с0
э-jt2лоФ,-алтLmб'*ЕtsФ оч н Ё *.а й< Xs i]дm:доl__ о,Я ( у Ц Ь ч цф Цх х i 9 Е Ф Ф+;Еч>ЁЕ ЕЕнilj97:jФЕ>айл
э5LчФ=хф=оý< 9 Е +* tr Ь о Ё ч >
о = i, F : U F L i U б

=ЁLна9ЕнЁiЁgеfl*эЁ*€tЦ;ЕF
d Е s Ь s s u u ц ts лJ

Ф

о

о

о
с'

с)

о

о

о

о

ýв
c(:^t-'s9члф

FЦ9л

-бф-ЁФл-оý Ef о ; т б е п, - L*о-; * Ёоj: FФэ U g о л о о о TU -U+q Н Е Н ц ! :с ] н о ц с0

ýнЁýьЕааýЁЕаýЕЁ
Е к'Ф Ё Е s Е Е Ё } g F Ё * а *

ýЁЁýЕЕЕЕЁiЁЕнаЁв

о
dо
Lo

i_j

>Р:oUat-, oJ 5f{U
F.о. -я Е "3 ц5о ýг q ЁF <эД: Ц о: ф {Е,Н =* Н > i р;;ЕFх о а 9 U Е Ё э i ýёEU=r*Xд<Gj >Y4-*ý5ýзцЕ*бЕýЁцý

3*Е,ааЁЕЕэýВвmд.чхЁd9Ёr:ЕЕJо.Бq
9ъi8Нэýв,эннЕЁ

ол
о